
Protokół z obrad jury konkursu plastycznego

 „MASKA TRADYCYJNA I WSPÓŁCZESNA”

 Młodzieżowy Domu Kultury „ Dom Harcerza”
Kraków ul. Reymonta 18

    W dniu 14.02.2022 r. jury pod przewodnictwem v-ce dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury

„Dom Harcerza” mgr Krystyny Marcinkowskiej oraz członków: art. plast. Wojciecha Jaskółki, mgr

Izabelli Szeląg-Zalas oraz mgr Olgi Odziemczyk przeglądnęło i oceniło 576 masek nadesłanych z :

Przedszkoli, Szkół Podstawowych, Młodzieżowych Domów Kultury oraz innych Ośrodków Kultury.

Jury  zwróciło  uwagę  na  pomysłowość  młodych  artystów,  różnorodność  materiałów  i  technik

plastycznych, estetykę prac  nadesłanych na konkurs „ Maska Tradycyjna i Współczesna”.

Jury pragnie podkreślić duże zaangażowanie twórcze zarówno autorów prac plastycznych, oraz ich

opiekunów, którym należą się szczególne słowa uznania.

Wernisaż wystawy pokonkursowej z uwagi na sytuację pandemiczną nie odbędzie się w tradycyjnej

formie.  Dyplomy,  nagrody i  wyróżnienia  mogą  być  wysłane  laureatom (zgodnie  z  regulaminem

konkursu) lub odebrane osobiście w naszej placówce.

 Zdjęcia  nagrodzonych  prac  umieścimy  na   stronie  Młodzieżowego  Domu  Kultury  „Dom

Harcerza”  oraz  w  mediach  społecznościowych, natomiast  wystawa  pokonkursowa  w  naszej

placówce trwać będzie do 26.03.2022 r.

WSZYSTKIM LAUREATOM I UCZESTNIKOM GRATULUJEMY,  ŻYCZYMY DALSZYCH

OWOCNYCH OSIĄGNIĘĆ ARTYSTYCZNYCH  NA DRODZE SPOTKAŃ ZE SZTUKĄ.

Przyznano następujące nagrody i wyróżnienia w trzech kategoriach wiekowych.

KATEGORIA WIEKOWA 5-7 LAT

I MIEJSCE WIKTOR CHOWANIEC 6 LAT Przedszkole Samorządowe nr  2, Libiąż.

II MIEJSCE LEON ŁUKASIK 5 LAT Przedszkole nr 5, Wieliczka.

III MIEJSCE POLA SUCHARZEWSKA 5 LAT  Samorządowe Przedszkole nr 33, Kraków.

WYRÓŻNIENIE HELENA ŁUKASIK 7 LAT Szkoła Podstawowa nr 33, Kraków.

WYRÓŻNIENIE BIANKA WILK 5 LAT Samorządowe Przedszkole nr 131, Kraków .

WYRÓŻNIENIE MARTYNA KRAJEWSKA 5 LAT Przedszkole Miejskie nr 13, Pabianice.

WYRÓŻNIENIE INEZ MIELCARZ 6 LAT Przedszkole nr 86, Poznań.



KATEGORIA WIEKOWA 8-11 LAT

I MIEJSCE MARTYNA KUŁACZ 10 LAT Szkoła Podstawowa nr 80, Kraków.

II MIEJSCE ALICJA LESIŃSKA 11 LAT Szkoła Podstawowa nr 86, Kraków.

II MIEJSCE PATRYCJA WOŹNIAK 11 LAT Pałac Młodzieży, Nowy Sącz.

III MIEJSCE HANNA SIBIŃSKA 9 LAT               Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie
– Dom Kultury, Sława.

WYRÓŻNIENIE  BRUNO BRYCH-AMROGOWICZ 9 LAT Szkoła Podstawowa nr 29 , Kraków.

WYRÓŻNIENIE  LILIANA DZIERZAN 10 LAT Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, 
Pabianice.

WYRÓŻNIENIE  ZOFIA KWASEK 8 LAT Zespół Szkolno – Przedszkolny, Słobiecko Szlacheckie.

WYRÓŻNIENIE  KAROLINA ZOŃ 11 LAT Limanowski Dom Kultury, Limanowa.

WYRÓŻNIENIE  JOANNA WRÓBLEWSKA 8 LAT Publiczna Szkoła Podstawowa Nr. 3, 
Radomsko.

WYRÓŻNIENIE  ANTONINA KOWALCZYŃSKA 10 LAT Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce
       przy Ośrodku Rehabilitacyjno – Leczniczym Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu.

KATEGORIA WIEKOWA 12-15 LAT

I MIEJSCE ALEKSANDRA ŚLIWIŃSKA 12 LAT Szkoła Podstawowa nr 86, Kraków.

II MIEJSCE ADRIANNA RUSEK 12 LAT Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Koło.

II MIEJSCE AMELIA CILCIC Pałac Młodzieży, Nowy Sącz.

III MIEJSCE KARINA DOBOSZ 12 LAT   Szkoła Podstawowa nr 93 , Kraków.

WYRÓŻNIENIE  ZUZANNA MITANA 14 LAT                         Tatrzańskie Centrum Kultury  „ Jutrzenka”, 
Zakopane.

WYRÓŻNIENIE  JULIA KRZEWIŃSKA 15 LAT    Szkoła Podstawowa nr 129, Kraków.

WYRÓŻNIENIE  MAJA ZIELIŃSKA 13 LAT          Szkoła Podstawowa nr 3, Radomsko.

WYRÓŻNIENIE  PAULINA TWOREK 13 LAT          Szkoła Podstawowa nr 129, Kraków

Przewodniczący Jury :                              Członkowie:

mgr Krystyna Marcinkowska   art. plast. Wojciech Jaskółka

mgr Izabella Szeląg- Zalas

mgr Olga Odziemczyk 
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